
15
دوشنبه 6 مرداد  99|سال سی و پنجم | شماره 4095

Email : Info.Sobhesahel@Gmail.Com 

ش:
ن پذیر

تلف

گهی  شرکت های تعاونی 32241462-105 آ
سراسر هرمزگان در صبح ساحل

گالوانیزه اسقاطی    1-موضوع مزایده: فروش ورقه ی آلومینیومی و 
2-اداره کل پشتیبانی امور دام استان هرمزگان به شناسه ملی 14002771736 و شماره اقتصادی411113673771 ، به نشانی: بندرعباس - بلوار امام خمینی - نبش 
گیری از سامانه  ح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره  کالاهای خود بشر خیابان طلوع - شرکت پشتیبانی امور دام استان هرمزگان در نظر دارد 

تدارکات الکترونیکی دولت ) WWW.SETADIRAN.IR  ( با شماره مزایده 1099001014000009 به صورت الکترونیکی بفروش برساند.
3-زمان انتشار در سامانه ستاد : از ساعت 8  صبح روز شنبه مورخ 99/05/04 می باشد . 

شماره  شناسه  کد  با   IR  900100004001039806370564 شبا  حساب  شماره  به  نقد  وجه  واریزی  فیش  اصل  مزایده:  در  شرکت  تضمین  4-نوع 
کلیه بانکها  گزار)  کلیه شعب بانک ملی ایران و سایر بانک های مجاز یا ضمانتنامه بانکی به نام مزایده  900203962100000000000000000013 خزانه بانک مرکزی در 
گزار  ک و مهر شده تا ساعت 14/30 روز دوشنبه مورخ 99/05/20 به مزایده  کت الف لا به جز بانک سرمایه و بانک ایران زمین ( را ضمن درج در سامانه ستاد در پا

گردد. تسلیم 
کل پشتیبانی امور دام استان هرمزگان مي باشد.  5-مبلغ تضمین شرکت در مزایده :  380/000/000 ریال )سیصد و هشتاد میلیون ریال(  بنام اداره 

کامل از برنده دریافت میگردد و مالیات، عوارض ونظایر آن طیق  گالوانیزه اسقاطی به برنده مزایده، وجه آن به صورت  5-1-در قبال فروش ورقه های آلمینیوم و 
کارشناسی 3/800/000/000 ریال می باشد    که به صورت تقریبی 20 تن و به قیمت  گالوانیزه  قوانین و مقررات بر عهده خریدار است. ورقه های آلمینیوم و 

گشایش پيشنهادهای مالی: 6-زمان دریافت اسناد، تحویل  پيشنهاد و 
6-1- مهلت دریافت اسناد مزایده از سامانه ستاد : تا ساعت 14/30 روز  یکشنبه  مورخ 99/05/12  می باشد.

6-2-تاریخ بازدید : از روز شنبه  مورخ 99/05/04  تا روز یکشنبه 99/05/12 روزانه از ساعت 08 صبح تا 12/30 ظهر می باشد. 
6-3- آخرین مهلت ارسال  پيشنهاد قیمت  در سامانه ستاد : تا ساعت 14/30 روز  دوشنبه  مورخ  99/05/20 می باشد.

گزار کت ها : ساعت 10/30 صبح روز چهارشنبه مورخ 21/ 05/ 99 واقع در نشانی مزایده  6-4زمان بازگشایی پا
6-5-زمان اعلام برنده : ساعت 11/30 روز یکشنبه مورخ 99/05/22  

 IR 310100004001039804006087     7-خرید اسناد: متقاضیان شرکت در مزایده مي توانند پس از واریز مبلغ 500/000 ریال )غیرقابل استرداد به شماره حساب شبا
کد شناسه شماره 316039862203900800000000000133 بصورت پایا به خزانه بانک مرکزی از طریق سامانه ستاد ( در زمان مهلت دریافت اسناد ) ردیف 5-1  با 

گهی ( به آدرس اینترنتی WWW.setadiran.ir  مراجعه و اسناد مناقصه را دریافت نمایند. آ
کمیسیون معاملات شرکت  کت الف به دبيرخانه  کهی ( به همراه پا 8-فیش / رسید پرداخت مبلغ 500/000 ریال خرید اسناد در مهلت ارایه پيشنهاد ) ردیف 2-5 آ

گردد. تحویل 
گران در صورت عدم  9-مراحل برگزاری مزایده از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مزایده 

گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 
10- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج مي باشد. 

گهی 923434روابط عمومی پشتیبانی امور دام شناسه آ

وزارت جهادکشاورزی
شرکت  پشتيباني امور دام کشور

گهی مزایده عمومی شماره 99/01  آ

نوبت دوم

گهی برگزاری فراخوان عمومی مناقصه عمومی )ارزیابی کيفی (  نوبت دوم آ

 فراخوان شماره : 20990924210000013 
شماره مجوز 1399.210۸

گاز استان  گاز استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی) فشرده  ( یک مرحله ای انجام خدمات نگهبانی شرکت  شرکت 
گذار نماید: ح ذیل وا هرمزگان را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پيمانکار واجد شرایط به شر

گاز استان هرمزگان کن، اموال و تاسیسات شرکت  1 - موضوع مناقصه :حفاظت و حراست از اما
  2 - مدت قرارداد : 365 روز تقویمی 

کت های الف : بندرعباس - بلوار  گزار جهت دریافت اطلاعات بيشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پا 3 - اطلاعات تماس دستگاه مناقصه 
گاز استان هرمزگان -  دفتر امور قراردادها - تلفن 07632197236  گاز - شهرک فجر  - شرکت 

گهی  4 - مهلت زمانی دریافت اسناد فراخوان : 7 روز پس از تاریخ انتشار نوبت دوم آ
5 - مهلت زمانی ارسال پاسخ فراخوان : 14 روز پس از اتمام مهلت دریافت اسناد 

گیرد . 6 - به این مناقصه پيش پرداخت تعلق نمی 
گردد. 7 - به منظور ارزیابی مالی پيشنهادات از دستور العمل تعیين دامنه قیمت های متناسب پيشنهادی وزارت نفت استفاده می 

8 - حداقل رتبه قابل قبول جهت شرکت در مناقصه :پيمانکاران تایيد صلاحیت شده حراست وزارت نفت و دارای رتبه خدمات ) فعالیت نگهبانی 
کار  و رفاه اجتماعی  گواهینامه صلاحیت ایمنی از اداره تعاون ،  ( و 

کت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات  گران و بازگشایی پا کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه  ضمنا 
گران در صورت عدم عضویت قبلی،  مراحل ثبت  الکترونیکی دولت )ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه 

گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند .  نام در سایت مذکور و دریافت 
تاریخ نوبت اول 1399/05/4 

شرکت گاز استان هرمزگان 
)سهامی خاص(

روابط عمومی شرکت گاز استان هرمزگان    

گهی حصر وراثت  آ

گواهی فوت و فتوکپی شناسنامه ورثه،  آقای سهراب سالاری پور فارغانی بشناسنامه شماره 6 به استناد یک برگ شهادتنامه و 
که شادروان احسان سالاری پور فارغانی  دادخواستی به شماره 99/230 تقدیم این شعبه شورا نموده و چنین اشعار داشته است 

بشناسنامه شماره 173 در تاریخ 1399/03/31 در اقامتگاه دائمی خود درگذشته و ورثه حین الفوت وی عبارتند از:
فرزند خداداد  پدر 2-هاجر سالارحسینی  با متوفی:  نوشاد بشناسنامه شماره 6 نسبت  فرزند  فارغانی  پور  1- سهراب سالاری 
بشناسنامه شماره 495 نسبت با متوفی: مادر 3-سپیده سالارحسینی فرزند نامدار بشناسنامه شماره 3470111189 نسبت با 
متوفی: زوجه 4-السا سالاری پور فارغانی فرزند احسان بشناسنامه شماره 3383290409 نسبت با متوفی: فرزند اناث 5-سنا 

سالاری پور فارغانی فرزند احسان بشناسنامه شماره 3470316228 نسبت با متوفی: فرزند اناث
گهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا  لذا با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مذبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آ

گهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم نماید و الا گواهی صادر خواهد شد. وصیتنامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آ

عزت الله ميرزائی سيروئی - مسئول شعبه سوم شورای حل اختلاف شهرستان حاجی اباد 196307

گهی حصر وراثت  آ

گواهی فوت و فتوکپی شناسنامه ورثه،  گوغری بشناسنامه شماره 4296 به استناد یک برگ شهادتنامه و  کبرا شهسواری  خانم 
دادخواستی به شماره 99/256 تقدیم این شعبه شورا نموده و چنین اشعار داشته است که شادروان پرویز خسروی حاجی آبادی 

بشناسنامه شماره 6 در تاریخ 1399/02/19 در اقامتگاه دائمی خود درگذشته و ورثه حین الفوت وی عبارتند از:
1- زبیده شهرضایی فرزند محمدعلی بشناسنامه شماره 5 نسبتد با متوفی: مادر 2- کبرا شهسواری گوغری فرزند ریحان بشناسنامه 
شماره 4296 نسبت با متوفی: زوجه 3-طناز خسروی حاجی آبادی فرزند پرویز بشناسنامه شماره 3470281114 نسبت با متوفی: 

فرزند اناث 4-توحید خسروی حاجی آبادی فرزند پرویز بشناسنامه شماره 3470189560 نسبت با متوفی: فرزند ذکور
گهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا  لذا با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مذبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آ

گهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم نماید و الا گواهی صادر خواهد شد. وصیتنامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آ

عزت الله ميرزائی سيروئی- مسئول شعبه سوم شورای حل اختلاف شهرستان حاجی اباد 19630۸

گهی حصر وراثت  آ
به شماره  و فتوکپی شناسنامه ورثه، دادخواستی  گواهی فوت  و  به استناد یک برگ شهادتنامه  زینلی بشناسنامه شماره 32  خانم عصمت 
که شادروان عشرت چکاره بشناسنامه شماره 123 در تاریخ  9909987695100204 تقدیم این شعبه شورا نموده و چنین اشعار داشته است 

1393/08/11 در اقامتگاه دائمی خود درگذشته و ورثه حین الفوت وی عبارتند از:
1- هدی زینلی فرزند عبدالحسین بشناسنامه شماره 4798 نسبت با متوفی: فرزند 2-عبدالرضا زینلی فرزند عبدالحسین بشناسنامه شماره 
با متوفی: فرزند 4-رفعت زینلی فرزند  با متوفی: فرزند 3-نهضت زینلی فرزند عبدالحسین بشناسنامه شماره 34490 نسبت  15954 نسبت 
عبدالحسین بشناسنامه شماره 139 نسبت با متوفی: فرزند 5-هادی زینلی فرزند عبدالحسین بشناسنامه شماره 1860 نسبت با متوفی: فرزند 
6-حمزه زینلی فرزند عبدالحسین بشناسنامه شماره 3470012466 نسبت با متوفی: فرزند 7-حامد زینلی فرزند عبدالحسین بشناسنامه شماره 
3470069948 نسبت با متوفی: فرزند 8-زهرا زینلی فرزند عبدالحسین بشناسنامه شماره 3470118132 نسبت با متوفی: فرزند 9-عصمت زینلی 
فرزند عبدالحسین بشناسنامه شماره 3479721079 نسبت با متوفی: فرزند 10-عبدالحسین زینلی فرزند محمد بشناسنامه شماره 1895 نسبت 

با متوفی: همسر
گهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه ای از  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مذبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آ

گواهی صادر خواهد شد. گهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم نماید و الا  متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آ

شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان حاجی اباد  196306

گهی حصر وراثت  آ

خانم اختر حسن زاده  بشناسنامه شماره 1305 به استناد یک برگ شهادتنامه و گواهی فوت و فتوکپی شناسنامه ورثه، دادخواستی 
به شماره 9909987695200225 تقدیم این شعبه شورا نموده و چنین اشعار داشته است که شادروان کنیز رمضانی نژاد بشناسنامه 

شماره 46 در تاریخ 1399/01/20 در اقامتگاه دائمی خود درگذشته و ورثه حین الفوت وی عبارتند از:
1- اختر حسن زاده  بشناسنامه شماره 1305 نسبت با متوفی: فرزند اناث 2-شهناز حسن زاده  بشناسنامه شماره 909 نسبت با متوفی: 
فرزند اناث 3-حمداله حسن زاده  بشناسنامه شماره 3 نسبت با متوفی: فرزند ذکور 4-یداله حسن زاده حاجی آبادی بشناسنامه 

شماره 1011 نسبت با متوفی: فرزند ذکور 5-بیژن رمضانی بشناسنامه شماره 1699 نسبت با متوفی: فرزند ذکور
گهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا  اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مذبور را در یک نوبت به مدت یک ماه آ

گهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم نماید و الا گواهی صادر خواهد شد. وصیتنامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آ

مسلم باقری پور - مسئول شعبه دوم شورای حل اختلاف شهرستان حاجی اباد 196309

گهی ابلاغ اجرائيه   آ

بدین وسیله به آقای محسن توسلی فرد نام پدر : احمد تاریخ تولد : 1368/12/03 شماره ملی : 3380167835 شماره شناسنامه : 3380167835 به 
نشانی: بندرعباس نخل ناخدا کوچه نامداران 23، ابلاغ می شود که خانم یلدا شجاعی حسن لنگی جهت وصول تعداد 14 سکه طلای تمام بهار آزادی 
طرح جدید و مبلغ ده میلیون تومان وجه نقد به استناد مهریه مندرج در سند ازدواج شماره:7708، تاریخ سند: 1397/03/30 علیه شما اجرائیه صادر 
نموده و پرونده اجرائی به کلاسه 9900319 در  این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ 1399/04/08 مامور، محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته 
گهی می شود و  نشده، لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار محلی آ
گهی که روز ابلاغ محسوب می گردد، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید، عملیات اجرائی جریان خواهد  چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آ

 یافت . 
 رئيس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس - مریم چمنی

  196303                 99/239 م الف             99/05/05

گهی مزایده) نوبت اول(                         آ

شعبه دوم اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به موجب پرونده اجرائی 980725 شعبه دوم دادگاه حقوقی محکوم علیه ناصر بنی نعیم فرزند 
گوگرد در حق محکوم له محمدنور عسکری و مبلغ 245/000/000ریال بابت انیم عشر  عبدالرضا محکوم به پرداخت مبلغ 4/900/000/000 ریال بابت هزار تن 

گذاشته می شود . گوگرد واقع در جاده اسکله شهید رجایی بندرعباس روبروی توانیر انبار بندر اقصی به مزایده  گردیده است لذا مقدار هزار تن  دولت 
که  گوگرد واقع در جاده اسکله شهید رجایی انبار بندر اقصی روبروی توانیر به مبلغ 4/900/000/000 ریال ارزیابی شده است  موضوع مزایده : تعداد هزار تن 

گذاشته می شود. بعنوان قیمت پایه مزایده است . با شرایط ذیل به مزایده 
کثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه می باشد. 1- فروش نقدی است  حدا

کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است.  -2
3- پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگی  اجرای احکام مبلغ 10% مبلغ ارزیابی شده را بصورت سپرده نقدی بحساب 

شماره 2171295409008 نزد بانک ملی شعبه دادگستری تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند.
4- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.

کوچه فتح المبین مجتمع  خ 99/05/21  در محل اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس واقع در رسالت جنوبی  5- مزایده در ساعت 13  ظهر مور
که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. کسی است  قضایی شهید بهشتی بصورت حضوری بعمل می آید و برنده 

که از  کسر احتمالی قیمت وخساراتی  6-در صورتیکه برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بها مورد مزایده خودداری نماید مسئول 
تجدید مزایده حاصل شود خواهد بودکه بدوا از سپرده او استیفا می شود و سپرده تا تعیین کسر قیمت وخسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت 

کسب اطلاع بیشتر می توانند به شعبه دوم  اجرای احکام  حقوقی  دادگستری بندرعباس  مراجعه نمایند. درمزایده برای 

 دادورز اجرای احکام شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بندرعباس - ابراهيم اشکو  196311

انتقادات و پیشنهادات خود را 
درمورد توزیع روزنامه با ما در میان بگذارید

مشترکين محترم صبح ساحل

32226751-102


